UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Viện Nghiên cứu hợp tác Khoa học kỹ thuật Châu Á Thái

Bình Dương tại Công văn số 2806/2023/CV-IAP về đăng ký làm việc với Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc sản xuất kinh doanh giống lúa Sơn

Lâm 1 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

thống nhất tiếp và làm việc với Viện Nghiên cứu hợp tác Khoa học kỹ thuật Châu

Á Thái Bình Dương với các thành phần, nội dung và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

- Đoàn của Viện Nghiên cứu hợp tác Khoa học kỹ thuật Châu Á Thái Bình

Dương: Đại diên lãnh đạo Viện; đại diện Công ty TNHH giống cây trồng Duyên

Hải Thái Bình;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở:

+ Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

+ Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở;

+ Thanh tra Sở;

+ Văn phòng Sở;

+ Các Trung tâm: Khuyến nông, Giống tỉnh;

2. Nội dung:

Trao đổi một số nội dung liên quan đến việc Viện Nghiên cứu hợp tác

Khoa học kỹ thuật Châu Á Thái Bình Dương sản xuất, kinh doanh giống lúa Sơn

Lâm 1 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

3. Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày  11/7/2023 (Sáng thứ 3).

4. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh Quảng Ngãi (Đc: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Lưu VT.
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2023-07-04T14:54:01+0700

		2023-07-04T15:15:31+0700

		2023-07-04T15:15:31+0700

		2023-07-04T15:15:31+0700